
OUNASVAARAN ATLEETTI KLUBIN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 

 

Yleistä  
 

Ounasvaaran Atleetti Klubin vuosi 2025 oli toiminnan osalta aktiivista ja vahvaa. Seuran jäsenmäärä oli 

vuoden 2025 lopussa 155 jäsentä, joista alle 20-vuotiaita jäseniä oli 61. Alle 18-vuotiaita jäseniä oli 52 ja alle 

15-vuotiaita 40. Yli 60-vuotiaita jäseniä oli puolestaan 23. Nuorin jäsen oli 8-vuotias ja vanhin 79-vuotias. 

Jäsenten iän keskiarvo oli 33,3 vuotta. Naispuolisia jäsenistä oli 73 ja miespuolisia 82. Jäsenmaksun suuruus 

oli 35 euroa. Jäsenluetteloa ylläpidettiin Suomisportissa. 
 

Kuten seuran jäsenten ikäjakaumasta käy hyvin ilmi, toiminta keskittyi juniori-ikäluokkiin, mutta toimintaa 

niin kilpailu- kuin harrastusmielessä oli hyvin kaikissa ikäluokissa. Aikuisharrastajien määrä on ollut viime 

vuosina kasvussa, ja seura onkin panostanut junioreiden lisäksi vahvasti myös aikuisten harrasteryhmän ohjauk-

seen.  Ounasvaaran Atleetti Klubi oli jälleen Suomen Painonnostoliiton (SPNL) toimintakilpailussa Suomen 

aktiivisin painonnostoseura (https://painonnosto.fi/toimintakilpailupisteet-2025/). Toimintakilpailun myötä 

OAK:lla on SPNL:n liittokokouksissa suurin äänivalta (9 ääntä). 
 

Seuralla on vahvat urheilutoimintaa linjaavat eettiset arvot (https://www.atleettiklubi.fi/seura/eettiset-arvot/), 

ja vuosina 2020-22 toteutetun OKM:n rahoittaman seurakehityshankkeen myötä seuralle laadittiin strategia, 

tavoitteet, arvot, visio ja missio, sekä otettiin aktiivisesti käyttöön Suomisport-palvelun toiminnallisuuksia. 

Hankkeen myötä valmistui myös seuran toimintakäsikirja, jonka linjauksia on jalkautettu seuran arkeen. 
 

Vuonna 2022 rekrytoidun seurakehittäjän työn ja seuran hallituksen myötävaikutuksella OAK auditoitiin 

joulukuussa 2022 sekä lasten ja nuorten että aikuisten Tähtiseuraksi. Tähtiseura-ohjelma on Olympiakomitean, 

lajiliittojen ja aluejärjestöjen yhteinen laatuohjelma. Tähtiseurakyltit annettiin OAK:lle tammikuussa 2023 

Lapin Urheilugaalassa Rovaniemellä, jossa seuramme palkittiin Vuoden 2022 lappilaisena urheiluseurana! 

Palkintoa oli vastaanottamassa iso joukko seuraväkeä. Tähtiseurakyltit kiinnitettiin vuoden 2023 alussa Santa-

sportin Voimapajalle ja Tähtiseura-status näkyy hyvin myös seuran nettisivuilla (www.atleettiklubi.fi). Tällä 

hetkellä (kevät 2026) käynnissä on seuramme ensimmäinen uudelleenauditointi Tähtiseuraprosessin tiimoilta. 
 

Seura palkkasi kesäksi 2025 kolme seuran nuorta Rovaniemen kaupungin kesätyösetelien myötävaikutuksella. 

Nuoret kesätyöntekijät osallistuivat seuran ryhmien ohjaukseen ja tapahtumiin sekä muihin seuran antamiin 

työtehtäviin. Seura aloitti myös vuosille 2025-2026 saadun Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratuen turvin 

yhteistyössä Taipumattomat ry:n kanssa hankkeen (Kehon ja liikkeen hallintaa lapsille & nuorille), jonka 

myötä on maksettu molempien seurojen nuorille ja hankekoordinaattorille palkkaa ohjauksesta ja hankkeen 

koordinaatiosta. Seura toimi siten vuonna 2025 aiempien vuosien tavoin myös työnantajana. 
 

Seura järjesti säännöllistä painonnoston ohjaus- ja valmennustoimintaa Lapin Urheiluopistolla. Harjoittelua 

toteutettiin myös kotisaleilla ja leirejä muun muassa Lainiosalilla Kittilän Lainiolla. Ohjaukseen osallistui 

vuoden aikana yli 50 alle 20-vuotiasta lasta ja nuorta; nuorten kilpailulisenssi oli vuonna 2025 yhteensä 27 

seuran nuorella (vuonna 2024 vastaavasti 37 nuorten lisenssiä) ja suurella osalla junioripunttikouluihin 

osallistuneista lapsista ei ollut vielä lisenssiä. Aikuisissa (ikä 21-34v) kilpailulisenssi oli 10 nostajalla (11 

vuonna 2024) ja 19 Masters-nostajalla (ikä yli 35v; 19 vuonna 2024). Harrastajalisenssejä oli seurassamme 40 

(vuonna 2024 viisi) ja toimitsijalisenssejä 11 (13). Lasten ja nuorten ohjaustoiminnan lisäksi seuran valmen-

tajat ohjasivat säännöllisesti myös aikuisten harrasteryhmää, jossa oli kävijöitä vuoden mittaan yli 20 henkeä. 
 

Valmennustoiminnasta vastasivat vuonna 2025 Ari Moilanen, Mikko Raudasoja, Jyri Ruutu, Harri Norberg, 

Minna Karvinen, Mika Ollonen, Petri Turpeenniemi, Lea Pirttilä, Kii Korhonen, Julia Tiainen, Kaisa Rautio, 

Mona Herva, Liisa Niva, Elisa Torvinen, Raija Moilanen, Ari Juntto, Elias Mäkitalo, Oona Kopsala, Juho 

Seipäjärvi, Väinö Suoniemi, Hanno Keskitalo, Hannes Keskitalo, Heikki Keskitalo, Timo Autto, Laura Niemelä 

ja Miika Antti-Roiko. Kesätyöseteleiden myötä apuohjaajina seuran ryhmissä toimivat Liisa Niva, Peetu 

Akujärvi ja Kai Ollonen. Lisäksi Ari Moilanen kuului Suomen painonnostoliiton valmentajapooliin. 
 

Valmentajaresurssia on jaettu vastuualueittain siten, että junioriryhmistä, aikuisten harrasteryhmistä ja kilpailu-

ryhmistä kustakin on vastannut omat ryhmäkohtaiset tai henkilökohtaiset valmentajat. Lisäksi seuran juniori- 

ja aikuisnostajat ovat osallistuneet eri ryhmien harjoitusten ohjaukseen omalla panoksellaan. Painonnostoliiton 

PNOK 1 -ohjaajakoulutuksen suoritti vuonna 2025 peräti kuusi seuramme jäsentä: Ari Juntto, Elisa Torvinen, 

Liisa Niva, Maija Mölläri, Kari Virtanen ja Jari Ruotsalainen. Lisäksi järjestettiin OKM:n seuratukihankkeessa 

toimiville ohjaajille syyskuussa Lapin urheiluopistolla oma ohjaajakoulutus, johon osallistui kuusi ohjaajaa. 
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Tuomaritoiminnan osalta seuran tuomarit toimivat aktiivisesti niin kotilavalla kuin muiden seurojen järjestä-

missä kilpailuissa. Yhteensä 26 seuran tuomaria (vuonna 2024: 22) osallistui kilpailujen toimihenkilötehtäviin 

ja siten Suomen Painonnostoliiton järjestämään tuomarien aktiivisuuskilpailuun. Tuomarien aktiivisuus-

kilpailussa Harri Norberg oli Suomen yhdeksänneksi aktiivisin toimihenkilö. Tuomareiden aktiivisuuskilpailun 

tulokset: https://painonnosto.fi/tuomariaktiivisuuskilpailun-tulokset-2025/. 
 

Rovaniemen kaupunki on tukenut seuran harjoittelua Lapin Urheiluopiston painonnostotiloissa. Rovaniemen 

kaupunki tuki seuran harjoitusvuoroja myöntämällä seuralle harjoitusvuorotukea yhteensä 9 500 euroa, jonka 

käytöstä sovittiin Lapin Urheiluopiston kanssa käydyissä neuvotteluissa. Toiminta-avustusta seura sai kaupun-

gilta 2 658 euroa (vuonna 2024 tuki oli vain 1841 euroa kun taas vuonna 2023 kaupungin tuki oli 3 500 euroa). 
 

OAK haki vuonna 2024 OKM:n seuratukea hankkeeseen Kehon ja liikkeen hallintaa lapsille ja nuorille. OKM 

teki hankehakemukseemme myönteisen tukipäätöksen huhtikuussa 2025. Hanke käynnistettiin syyskuussa 

2025 ja sitä on toteutettu suunnitelman mukaisesti yhdessä Taipumattomat ry:n kanssa. Hankkeessa on ollut 

mukana kymmenkunta nuorta, jotka ovat käyneet viikoittain sekä painonnosto- että voimisteluharjoituksissa. 

Lisäksi hankkeen mahdollistamiin voimisteluharjoituksiin osallistui myös OAK:n omissa junioriryhmissä 

treenaavia nuoria. Hanke jatkuu vuoden 2026 puolella ja siitä raportoidaan OKM:lle huhtikuussa 2027. 
 

Seuran harjoittelu- ja kilpailupaikka on Santasport Lapin Urheiluopiston Voimapaja, jossa seura on harjoitellut 

toukokuusta 2014 alkaen. Lapin Urheiluopiston ja Ounasvaaran Atleetti Klubin yhteistyö on sujunut hyvin jo 

yli 20 vuoden ajan ja OAK kuuluu Lapin Urheiluopiston valmennuskeskusseuroihin tehden myös aktiivista 

yhteistyötä muiden lajien ja seurojen kanssa. 
 

Ounasvaaran Atleetti Klubi kuuluu jäsenenä Suomen Painonnostoliittoon ja seuraa edusti SPNL:n kevätliitto-

kokouksessa äänivaltaisena edustajana Jyri Ruutu ja syysliittokokouksessa Harri Norberg. Janne Ollonen toimi 

vuonna 2025 Suomen Painonnostoliiton johtokunnan varajäsenenä syysliittokokoukseen asti. Lisäksi johto-

kunnan urheilijajäsenenä toimi seurastamme Väinö Suoniemi syysliittokokoukseen asti. Harri Norberg on myös 

osallistunut liiton toimintaan asiantuntijaryhmien kautta. OAK on Lapin Liikunta ry:n jäsenseura. 
 

 

Seuran hallitus  
 

Seuran hallituksen muodosti vuoden 2025 alussa ennen 17.5.2025 pidettyä vuosikokousta Heikki Keskitalo 

(pj), Janne Ollonen (vpj), Harri Norberg (sihteeri), Anne-Mari Suoniemi, Ari Moilanen, Juhani Ylipekkala ja 

Jyri Ruutu. Hallitus piti ennen vuosikokousta vuoden 2025 aikana kolme kokousta. 
 

Vuosikokous järjestettiin Lapin Urheiluopistolla 17.5.2025 ja paikalla oli kahdeksan henkeä. Vuosikokous 

valitsi seuran puheenjohtajaksi Heikki Keskitalon ja hallituksen jäseniksi valittiin Anne-Mari Suoniemi, Ari 

Moilanen, Harri Norberg, Janne Ollonen, Juhani Ylipekkala ja Jyri Ruutu sekä uusina Eija Selkälä ja Lea 

Pirttilä. Toiminnantarkastajaksi valittiin Paula Vuolo ja varatoiminnantarkastajaksi Raija Moilanen. 
 

Vuoden 2024 vuosikokouksessa päätettiin seuran toimintasääntöjen muuttamisesta. Lähtökohtana sääntöjen 

muuttamiselle oli se, että Olympiakomitean mallisäännöt olivat uudistuneet vuonna 2023 ja sisälsivät useita 

kohtia, jotka helpottavat seuran hallintoa, mutta ottavat kantaa myös muuten ajankohtaisiin seuratoimintaa 

koskettaviin ilmiöihin, mm. kurinpidon osalta. Mallisäännöistä oli siten hallituksen esityksen mukaisesti hyvä 

tuoda säännöstöön soveltuvin osin muutamia uusia pykäliä ja päivittää joitain vanhoja pykäliä. Uudet säännöt 

vahvistettiin Patentti- ja rekisterihallituksessa 14.1.2025: https://www.atleettiklubi.fi/seura/seuran-saannot/.  
 

Vuosikokouksessa 2024 esiteltiin myös seuran hallituksen valmistelema esitys seuran vastuullisuusohjelmaksi 

vuosille 2024-2028. Vastuullisuusohjelma oli laadittu olympiakomitean sivuilla esitetyn Urheillaan ihmisiksi 

- urheiluyhteisön vastuullisuusohjelman linjausten mukaiseksi. Vastuullisuusohjelma hyväksyttiin yksimieli-

sesti ja se löytyy seuramme sivuilta osoitteesta https://www.atleettiklubi.fi/seura/vastuullisuusohjelma/. 
 

Hallitus piti 17.5.2025 jälkeen vuoden 2025 aikana kaksi kokousta. Seuran hallituksen puheenjohtajana toimi 

Heikki Keskitalo, varapuheenjohtajana Janne Ollonen ja sihteeri-talousvastaavana Harri Norberg. 
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Kilpailutoiminta  
 

Omat kilpailut  

Seura järjesti vuoden 2025 aikana yhteensä 15 painonnostokilpailua, joista viisi oli kansallisen tason kilpailuja. 

OAK:n järjestämien kansallisten kilpailujen yhteydessä sai kisata myös piirikunnallisena ja jäsentenvälisenä. 

Kansallisen tason kilpailuiden lisäksi järjestettiin yhdeksät piirikunnallisen/jäsentenvälisen tason kilpailut. 
 

Suurimmat seuran järjestämät kilpailut vuonna 2025 olivat Lapin Urheiluopistolla elokuussa (23.-24.8.2025) 

järjestetyt alle 20- ja 23-vuotiaiden SM-kilpailut, joihin osallistui yhteensä 21 seuraa ja tasan 100 juniorinostajaa, 

joista peräti 18 edusti järjestävää seuraa Ounasvaaran Atleetti Klubia. Nuoria naisia OAK:sta oli 11 ja nuoria 

miehiä 7. Kisan järjestelyt onnistuivat hienosti ja saivat ansaitut kiitokset osallistujilta. 

 

SM-kilpailut 

Seuran nostajat osallistuivat peruskoululaisten mestaruuskilpailuihin 1.2. Kalajoella (järjestäjä KJ), yleisen 

sarjan SM-kisoihin 21.-23.2. Lohtajalla (LoVe), Grand Mastersien SM-kisoihin 11.–13.4. Jyväskylässä (HWJ), 

alle 15- ja 17-vuotiaiden SM-kisoihin 24.-25.5. Kemijärvellä (RoRe), tempauksen ja työnnön SM-kisoihin 6.7. 

Eräjärven Rönnillä (TP), alle 20- ja 23-vuotiaiden SM-kilpailuihin 23.-24.8. Rovaniemellä (OAK), Junior 

Mastersien SM-kisoihin 3.-5.10. Jyväskylässä (HWJ) ja opiskelijoiden SM-kisoihin 11.10. Tampereella. OAK 

olisi uudistetussa seurajoukkuekilpailumallissa kaikkien sarjojen runkosarjan voittaja, mutta seuran hallitus 

päätti urheilijoita kuultuaan sekä urheilullisiin että taloudellisiin syihin perustaen olla osallistumatta seurajouk-

kuekilpailun loppuotteluun, joka järjestettiin 22.-23.11. Helsingissä (järjestäjänä PorPa). 
 

Peruskoululaisten mestaruuskisoissa Kalajoella OAK:n junioreita oli nostamassa yhteensä 13, joista 8 tyttö- ja 

5 poikanostajaa. OAK:n juniorit edustivat peruskoululaisten mestaruuskisoissa Rovaniemen lisäksi Haaparantaa ja 

Joensuuta. Rovaniemi oli kuntienvälisessä pistekilpailussa hopealla vain kolme pistettä Kalajoen takana. 

Kilpailuun osallistui junioreita yhteensä 28 kunnasta. Kaikki tulokset: https://painonnosto.fi/peruskoululaisten-

mestaruuskilpailut-kalajoki-kj-2/. 
 

Yleisen sarjan SM-kisoissa Lohtajalla nosti yhteensä 10 OAK:n urheilijaa, joista 4 naisia ja 6 miehiä. OAK 

sijoittui SM-kisojen joukkuekilpailussa hienosti pronssille. Kaikki tulokset: https://painonnosto.fi/yleisen-

sarjan-sm-kilpailut-kokkola-love/.  
 

Grand Mastersien SM-kisat nostettiin 11.-13.4. Jyväskylässä ja siellä OAK:n nostajia oli paikalla kahdeksan 

(viisi naista ja kolme miestä). Seurojen välisessä pistekilpailussa OAK oli 4. Grand Mastersien tulokset: 

https://painonnosto.fi/grand-masters-sm-kilpailut-yli-50-vuotiaat-2025-jyvaskyla-hwj/.  
 

Junior Mastersien SM-kisat nostettiin Jyväskylässä 3.-5.10. Nuorempien Mastersien ikäluokassa OAK:lla oli 

neljä edustajaa (kolme naista ja yksi mies). Junior Mastersien tulokset: https://painonnosto.fi/masters-sm-

kilpailut-alle-50-vuotiaat-2025-jyvaskyla-hwj/.  
 

Alle 15- ja 17-vuotiaiden SM-kisoihin Kemijärvelle osallistui OAK:sta yhteensä 11 juniorinostajaa. OAK:n 

junioreista seitsemän nosti molemmissa ikäluokissa ja neljä vain alle 17-vuotiaissa. Tyttöjä oli kahdeksan ja 

poikia kolme. OAK oli ylivoimaisesti Suomen paras joukkue molemmissa ikäluokissa. Kaikki tulokset: 

https://painonnosto.fi/15-ja-17-vuotiaiden-sm-kilpailut-kemijarvi-rore/.  
 

Heinäkuun alussa käytiin nostamassa tempauksen ja työnnön SM-kisoissa Eräjärven Rönnillä. Siellä OAK:n 

nostajia oli lavalla yhteensä kuusi. Kaikki tulokset: https://painonnosto.fi/tempauksen-ja-tyonnon-sm-

kilpailut-ronni-tp-5/.  
 

Elokuussa nostettiin 23.-24.8. Lapin urheiluopistolla seuramme järjestämät alle 20- ja 23-vuotiaiden SM-

kilpailut. OAK:sta lavalla oli mukana yhteensä 19 nostajaa, joista 11 naisia ja kahdeksan miehiä. OAK oli 

seurojen välisessä pistekilpailussa selvä ykkönen molemmissa ikäluokissa (alle 20- ja 23-vuotiaissa). Kaikki 

tulokset: https://painonnosto.fi/20-ja-23-vuotiaiden-sm-kilpailut-rovaniemi-oak-3/.  
 

Opiskelijoiden SM-kisoissa 10.11. Tampereella nosti OAK:sta kaksi opiskelijaa: Viivi Körkkö ja Gerta 

Jürgenson. Gerta voitti kultaa ja Viivi oli sarjassaan hopealla. Tulokset: https://painonnosto.fi/painonnoston-

opiskelijoiden-mestaruus-2025-tampere-ks/.  
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Maaottelut ja muut kansainväliset kilpailut  

 

Alla kisat aikajärjestyksessä: 
 

Yleisen sarjan EM-kilpailut (huhtikuu) 

Aino Luostarinen ja Hanno Keskitalo osallistuivat yleisen sarjan EM-kisoihin Chisinaussa Moldovassa 

(kisat 19.-26.4.). Aino nosti sarjassa alle 71-kiloiset ja sijoittui 12. tuloksella 209 kg (94+115). Hanno nosti 

sarjassa +109-kiloiset ja sijoittui 13. tuloksella 345 kg (155+185). Tulosuutinen Suomen painonnostoliiton 

sivuilla: https://painonnosto.fi/yleisen-sarjan-em-kilpailut-chisinau-moldova/.   

 

Mastersien EM-kilpailut (toukokuu) 

Mastersien EM-kilpailut järjestettiin Durrësissa Albaniassa 2.-10.5.2025. OAK:sta Suomea edustamassa 

olivat Lea Pirttilä (N60/+87), Minna Karvinen (N50/76) ja Eija Selkälä (N50/81). Kaikki saivat kultaisen 

mitalin kaulaansa. Suomalaisten tulokset: https://painonnosto.fi/masters-em-2025-durres-albania/.  

 

Alle 15- ja 17-v EM-kilpailut (heinäkuu) 

Alle 15- ja 17-vuotiaiden EM-kilpailut nostettiin Madridissa Espanjassa 23.-30.7.2025. Mukana Suomen 

joukkueessa oli OAK:sta peräti kuusi juniorinostajaa. Alle 15-vuotiaissa Wilhelmina Juntto debytoi EM-

lavalla ja sijoittui sarjassa alle 40-kiloiset hienosti kuudenneksi tuloksella 96 kg (43+53). Sarjassa 53-

kiloiset Oona Härkönen sijoittui 13. tuloksella 127 kg (60+67). Poikien puolella alle 15-vuotiaden sarjassa 

alle 56-kiloiset nostanut Torbjørn Russell oli todella lähellä EM-mitalia sijoittuen hienosti neljänneksi 

tuloksella 190 kg (85+105). Alle 17-vuotiaisa tytöissä Pinja Eskelinen sijoittui sarjassa 53-kiloiset 8. 

tuloksella 145 kg (63+82). Liisa Niva oli sarjassaan alle 63-kiloiset 13. tuloksella 161 kg (72+89). Alle 

17-vuotiaiden poikien sarjassa 60-kiloiset Kai Ollonen oli kuudes tuloksella 219 kg (100+119). Monet 

edellä mainituista tuloksista olivat myös Suomen tai jopa Pohjoismaiden ennätyksiä. Kaikki Madridin 

suomalaistulokset: https://painonnosto.fi/15-ja-17-vuotiaiden-em-kilpailut-madrid-espanja/.  

 

Mastersien MM-kilpailut (syyskuu) 

Mastersien MM-kilpailut järjestettiin Las Vegasissa Yhdysvalloissa 4.-13.9.2025. OAK:sta Suomea 

edustamassa oli Johanna Husa-Russell, joka voitti hienosti MM-kultaa alle 50-vuotiaiden painoluokassa 58-

kiloiset tuloksella 142 kg (62+80), Tulokset: https://painonnosto.fi/masters-mm-kilpailut-las-vegas-usa/.  

 

Alle 20- ja 23-v EM-kilpailut (loka-marraskuu) 

Alle 20- ja 23-vuotiaiden EM-kilpailut nostettiin Durrësissa Albaniassa 28.10.-4.11.2025. Mukana OAK:n 

juniorinostajista olivat alle 20-vuotiaissa Matilda Jauhojärvi (N58), Kaisa Rautio (N69) ja Mona Herva (N69) 

ja alle 23-vuotiaissa Viivi Körkkö (N58), Konsta Suoniemi (M94) ja Hanno Keskitalo (M110+). 
 

Matilda sijoittui 13. tuloksella 160 kg (73+87), Kaisa oli sarjassaan 15. tuloksella 187 kg (80+107) ja Mona 

20. tuloksella 169 kg (75+94). Viivi oli sarjassaan 11. tuloksella 156 kg (69+87), Konsta oli niin ikään 11. 

tuloksella 300 kg (135+165) ja Hanno hienosti sarjansa 7. tuloksella 343 kg (163+180). Hannon tempaus 

oli yleisen sarjan SE ja maininnan arvoista on myös, että Hanno oli tällä tuloksella tempauksessa kuudes. 

 

Alle 17- ja 20-vuotiaiden PM-kilpailut (marraskuu) 

Alle 17- ja 20-vuotiaiden PM-kilpailut järjestettiin Halmstadissa Ruotsissa 29.-30.11.2025. Alla kaikki 

seuramme nuoret osallistujat ja yhteistulossijoitukset. Tulokset löytyvät myös liiton tulospalvelusta: 

https://painonnosto.fi/17-ja-20-vuotiaiden-pohjoismaiden-mestaruuskilpailut-halmstad-swe/.  

 

Alle 17-vuotiaat 

Pinja Eskelinen (T58), sijoitus 1., tulos 159 kg (72+87) 

Liisa Niva (T63), sijoitus 1., tulos 159 kg (70+89) 

Torbjørn Russell (P65), sijoitus 1., tulos 212 kg (92+120) 

Peetu Akujärvi (P88), sijoitus 1., tulos 235 kg (105+130) 
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https://painonnosto.fi/masters-em-2025-durres-albania/
https://painonnosto.fi/15-ja-17-vuotiaiden-em-kilpailut-madrid-espanja/
https://painonnosto.fi/masters-mm-kilpailut-las-vegas-usa/
https://painonnosto.fi/17-ja-20-vuotiaiden-pohjoismaiden-mestaruuskilpailut-halmstad-swe/


Alle 20-vuotiaat 

Matilda Jauhojärvi (N58); sijoitus 1.; tulos 159 kiloa (73+86) 

Kaisa Rautio (N69); sijoitus 1.; tulos 193 kiloa (85+108) 

Gerta Jürgenson (N69), sijoitus 2., tulos 179 kiloa (82+97) 

 

Yleisen sarjan MM-kilpailut (lokakuu) 

Yleisen sarjan MM-kisat nostettiin Norjassa Førdessä 2.-11.10.2025. OAK:sta ei ollut ketään edustamassa 

Suomea yleisen sarjan MM-kisoissa.  

 

Yleisen sarjan PM-kilpailut (marraskuu) 

Yleisen sarjan PM-kilpailut nostettiin Islannin Gardabaerissa 15.-16.11.2025. OAK:sta ei ollut ketään 

edustamassa Suomea yleisen sarjan PM-kisoissa. 

 

Muut kansainväliset kilpailut 

OAK:n nostajia osallistui myös muihin kansainvälisiin kilpailuihin. Norjan Spydebergissä 21.6.2025 nostivat 

Wilhelmina Juntto, Oona Härkönen ja. Teneriffalla La Lagunassa 20.12.2025 nostivat Maria Turpeenniemi, 

Luka Holopainen, Torbjørn Russell ja Benjamin Ollila. 

 

Juniori Cup 

OAK:n pienemmät juniorit kisasivat ahkerasti Suomen painonnostoliiton vuonna 2016 käynnistämää Juniori 

Cupia. Juniori Cupin loppuhuipennus kisattiin Tampereella 25.10.2025 (järjestäjänä TP). OAK:n juniorit 

osallistuivat aktiivisesti läpi vuoden eri osakilpailuihin (peruskoululaisten mestaruuskisat, kevätkisat, 

punttikarnevaalikisa ja syyskilpailu). Loppuhuipennukseen selvisi OAK:sta neljä junioria, kun osallistujia 

loppuhuipennuksessa oli kaikkiaan 21. 
 

Alle 12-vuotiaiden tyttöjen loppupisteissä Juniori Cupin podiumsijoille selviytyivät OAK:n junioreista Maria 

Turpeenniemi (kulta) ja Inka Mikkola (pronssi). Tyttöjen 13-16-vuotiaiden ikäluokassa Juniori Cupin hopeaa 

sai Oona Härkönen. Poikien vanhemmassa ikäluokassa Juniori Cupin voittaja oli Torbjørn Russell. Juniori 

Cupin loppuhuipennuksen tulokset: https://painonnosto.fi/juniori-cup-loppuhuipentuma-2025-tampere-tp/.  

 

Toiminnallinen urheilu 

OAK oli edustettuna myös toiminnallisen urheilun puolella, kun kaksi junioripoikaa osallistui 

toiminnallisen urheilun nuorten SM-kisoihin Snowstormiin 26.-27.4.2025. Alle 12-vuotiaissa pojissa 

hienosti kuudennelle sijalle kilpaili Otso Autto. 15-16 -vuotiaiden poikien kisassa Niilo Näätsaari oli 

hienosti neljäs. Saman ikäluokan tytöissä Stina Vaara oli 15. 17-18 -vuotiaissa pojissa OAK:n Elias 

Saukko oli neljäs ja Otto Lesonen kuudes. Vuotta aiemmin OAK:a edustamassa toiminnallisen 

urheilun nuorten SM-kisoissa oli vain kaksi nuorta (Elias ja Otto), joten seurallamme oli vuonna 2025 

hyvä edustus SM-tasolla myös toiminnallisessa urheilussa. Tulokset toiminnallisen urheilun nuorten 

SM-kisoista: https://reppi.fi/competitions/leaderboard/8c1e852a-bb21-11ef-b5e8-398722e0104b.  
 

Leiritoiminta 
 

Leiritoimintaa harjoitettiin vuoden mittaan muun muassa Lainiosalilla Kittilän Lainiolla, jossa vedettiin 

muutamia leirejä. Lisäksi lokakuussa pidettiin seuraleiri Levillä, jossa oli oivalliset harjoitustilat Laura Peipon 

Levi Wellness Clubilla. Liiton maajoukkueleiritykseen osallistui seuramme nuoria nostajia. Seurajoukkueelle 

järjestettiin päiväleirejä ja myös koko seuran leiripäiviä samoin kuin yhteisharjoituksia järjestettiin säännölli-

sesti Lapin Urheiluopistolla. Ari Moilanen käytti nuoria leirillä kesäkuussa Norjassa ja joulukuussa Teneriffalla. 

Nuoret kävivät myös omatoimisesti leireilemässä ja treenaamassa yhdessä muiden nuorten painonnostajien 

kanssa eri puolilla Suomea. 

 

Koulutus 
 

Ohjaaja/valmentaja- ja tuomarikoulutus on todettu tämän toimintakertomuksen ensimmäisellä sivulla. 

 

https://painonnosto.fi/juniori-cup-loppuhuipentuma-2025-tampere-tp/
https://reppi.fi/competitions/leaderboard/8c1e852a-bb21-11ef-b5e8-398722e0104b


 

Harrastamisen Suomen malli 
 

Seura lähti mukaan Rovaniemen kaupungin organisoimaan Harrastamisen Suomen malliin vuonna 2022. 

Toimintaa on jatkettu vuosina 2023-2025 ja siihen sisältyi ohjauksia eri kouluilla kolme kertaa viikossa. 

 

Muut aktiviteetit 
 

Seura järjesti vuoden mittaan useita koko seuran harrastajat ja kilpailijat yhteen kokoavia yhteisharjoituksia 

Santasportin Voimapajalla. 

 

Varainhankinta 
 

Varainhankinta ja seuran talous pohjautui vuonna 2025 kisatapahtumien käsiohjelmien ja kahviomyynnin 

lisäksi useisiin kivijalkoihin: tuotot yhteistyökumppaneilta, avustukset, salivuoron käyttömaksut, jäsenmaksut 

ja talkoot. Seuran Santasportilla järjestämän alle 20- ja 23-vuotiaiden SM-kilpailujen käsiohjelmaan myytiin 

muutamien seuran hallituksen jäsenten toimesta mainoksia. Kilpailujen kahviotoiminta tuotti myös jonkin 

verran. OAK talkoili Lapin Urheiluopistolla Lions Club Rovaniemi/Napapiirin järjestämissä Joulumyyjäisissä 

sekä muutamissa pienemmissä talkoiluissa. Varainhankintaa tehtiin myös myymällä Nuorelle Siivet -arpoja ja 

Perungan Poikien kelkka-arpoja sekä pika-arpoja joulumyyjäisten yhteydessä. 

 

Palkitsemiset  
 

Liiton palkitsemiset 
 

Suomen Painonnostoliitto valitsi OAK:sta seuraavia henkilöitä vuoden parhaiksi: paras alle 15v poikanostaja 

Torbjørn Russell, paras alle 17v poikanostaja Kai Ollonen, paras alle 23v naisnostaja Viivi Körkkö, ja paras 

Masters naisnostaja Johanna Husa-Russell. Lisäksi Torbjørn Russell palkittiin Auliksen maljalla eli vuoden 

parhaiten kehittyneen nuoren palkinnolla. Kaikki painonnostoliiton palkitsemiset vuoden 2024 osalta löytyvät 

liiton uutisessa: https://painonnosto.fi/vuoden-parhaat-2025/.  

 

Rovaniemen kaupungin palkitsemiset 
 

Rovaniemen kaupunki huomioi myös seuramme menestyneitä urheilijoita kaupungin pääkirjastolla 14.4.2026 

järjestetyssä tilaisuudessa. Kansainvälisestä menestyksestä palkittiin Johanna Husa-Russell, Eija Selkälä, Lea 

Pirttilä ja Minna Karvinen. 

 

       

OAK:n hallitus 17.5.2025. Vasemmalta pj Heikki Keskitalo,  Rovaniemen kaupunki palkitsi KV-kisoissa vuonna 

Ari Moilanen, Harri Norberg, Juhani Ylipekkala, Lea Pirttilä,  2025 menestyneitä urheilijoita 14.4.2026 Mondella. 

Janne Ollonen ja Eija Selkälä. Kuvasta puuttuvat hallituksen  Vasemmalta Johanna Husa-Russell, Eija Selkälä 

jäsenistä Anne-Mari Suoniemi ja Jyri Ruutu. ja Lea Pirttilä. Kuvasta puuttuu Minna Karvinen. 

https://painonnosto.fi/vuoden-parhaat-2025/

